平成 29年 5月 8日

一般社団法人朝霞地区薬剤師会

  朝霞支部 会員 各位

一般社団法人朝霞地区薬剤師会

副会長・朝霞支部長 渡邊 美知子

平成 29年度第 1回在宅医療・介護連携推進事業に係る

研修会及び情報交換会のお知らせ

拝啓 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になってお

ります。

 さて、朝霞市長寿はつらつ課より下記の案内が届きましたのでお知らせいたします。

参加をご希望の方は、5月 17日（水）までに、当会事務局まで FAXでお申し込みください。

 今後とも、朝霞地区薬剤師会をよろしくお願いいたします。

敬 具

記

日 時：平成 29年 5月 26日（金） 午後 7時～午後 9時（予定）

場 所：朝霞市産業文化センター 研修室兼集会室

対象者：朝霞市内の医師・歯科医師・歯科衛生士・薬剤師・リハビリテーション職・

   相談員（MSW）・地域包括支援センター・居宅介護支援事業所・訪問看護事業所

    訪問介護事業所・定期巡回随時対応型訪問介護看護事業所・朝霞市介護保険担当者

内 容：第 1部 研修会

  テーマ「（仮題）MCSの導入による多職種連携の

           コミュニケーションの実現について」

  講師 上野胃腸科 滝澤 義和 先生

    第 2部 情報交換会

※ 駐車場に限りがありますので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。

以 上

参加申込書

参加者氏名、薬局名をご記入の上、薬剤師会事務局まで FAXでお申込みください。

5月 17日（水）締切

参加者氏名

薬 局 名

FAX 番号：048-483-4126

朝霞地区薬剤師会事務局